
                                                                            

                                                        Российская   Федерация

                                          Костромская  область

                  Глава администрации Пригородного сельского поселения

    муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

                                     Костромской области

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 17  августа  2012 года                                                               № 75

Об утверждении перечня должностей

  В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ  
«О противодействии коррупции» (в редакции федерального закона от 21.11.2011 года 
№ 329-ФЗ)

постановляю:
1. Утвердить  перечень   должностей  муниципальной службы с которых граждане в 
течении двух лет после увольнения с государственной или муниципальной службы имеют
право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) 
выполнять в данной организации работы (оказывать  данной организации услуги) в 
течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового 
договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, 
муниципального (административного) управления данной организацией входили в 
должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального 
служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных или муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в публичных местах 
Пригородного сельского поселения

Глава администрации:                                                     А.Ю. Малков



                                                                                   Приложение
                                                           к постановлению главы администрации
                                                           Пригородного сельского поселения
                                                           от  17 августа 2012 года              № 75

    Перечень   должностей  муниципальной службы с которых граждане в течении двух лет
после увольнения с государственной или муниципальной службы имеют право замещать 
на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной 
организации работы (оказывать  данной организации услуги) в течении месяца 
стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора 
(гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, 
муниципального (административного) управления данной организацией входили в 
должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального 
служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных или муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов

1. Высшие должности муниципальной службы
-заместитель главы администрации

2. Старшие должности муниципальной службы

-главный специалист (финансист)
-главный специалист по организационной работе
-главный специалист по имущественным и земельным вопросам
-ведущий специалист по организационной работе

                  
                                                           


